
Проєкт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про  внесення  змін до обсягу 

міжбюджетних трансфертів 

обласного бюджету Миколаївської 

області на 2020 рік  

 

Сорокова позачергова сесія 

сьомого скликання 

 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію з цього питання, відповідно до 

пункту 17-18 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  обласна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Збільшити доходи загального фонду обласного бюджету на суму 

320 000,0 тис гривень, а саме за рахунок субвенцій з державного бюджету 

обласному бюджету Миколаївської області на: 

будівництво мостового переходу через р.Південний Буг між с.Богданівка 

Доманівського та смт. Костянтинівка Арбузинського районів Миколаївської 

області – 20 000,0 тис гривень (КБКДМБ 41039200); 

капітальний ремонт автомобільних доріг О 151124 Миколаїв-Станіслав-

Херсон та О 151101 (Миколаїв-Херсон)-Любомирівка-Першотравневе-

(Казанка-(Р-47)) – 300 000,0 тис гривень (КБКДМБ 41039600). 

 

2. Збільшити видатки спеціального фонду по головних розпорядниках 

коштів обласного бюджету  

управлінню капітального будівництва облдержадміністрації за 

КПКВКМБ 1517441 «Утримання та розвиток мостів/шляхопроводів» на суму 

20 000,0 тис гривень; 

управлінню інфраструктури облдержадміністрації за 

КПКВКМБ 1917462 «Утримання та розвиток автомобільних доріг  та 



 2 

дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету» на 

суму 300 000,0 тис гривень.  

 

3. Внести зміни до джерел фінансування обласного бюджету на 2020 рік, 

у тому числі БКФБ 208400 та 602400 «Кошти, що передаються із загального 

фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)»  по загальному та 

спеціальному фондах на суму 320 000,0 тис гривень.  

 

4. Надати право обласній державній адміністрації внести відповідні 

зміни до розпису обласного бюджету Миколаївської області на 2020 рік. 

 

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну  

комісію обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 

фінансів та інвестицій. 

 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                              Вікторія  МОСКАЛЕНКО 


